
1 

 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 632 17 066, sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spis. zn. B 1241,  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 19-2372930267/0100 
zastoupený Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
na straně objednatele 

a 

Bohemia Müller s.r.o., IČO 25015265, sídlem Loupnická 139, Janov, 435 42 Litvínov 
zapsaná v v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis. zn. C 11885 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3781842/0800 
zastoupená Ing. Václavem Langheinrichem, jednatelem  
na straně zhotovitele 

uzavírají  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Číslo objednatele: 614/VV/2021    Číslo zhotovitele: SM210087 

I.  

Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 29. července 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výstavba dvou 

měníren včetně napájecích tras (dále jen „smlouva“). 

2) Závazek ze shora uvedené smlouvy mění smluvní strany tímto dodatkem způsobem uvedeným 

v následujících ustanoveních. 

II.  

Změna díla 

Dílo se v souladu s ustanovením čl. XI., odst. 6) smlouvy na základě požadavku objednatele zužuje tak, 

že se z jeho části B – Měnírna MR 6 Trojice, včetně napájecích kabelů, vypouští stavební objekt 099.2 

– napájecí vedení – vozovna, jak je tento stavební objekt vymezen projektovou dokumentací pro 

stavbu „Trolejbusová trať Dukla vozovna – Hlavní nádraží“ a rozpočtem, které jsou přílohami 

smlouvy. 

III.  

Změna ceny díla 

1) Cena díla dle č. IX, odst. 1) smlouvy se v souvislosti se změnami díla dle čl. II. tohoto dodatku mění 

tak, že se cena díla snižuje z částky 38 493 489 Kč bez DPH na částku 35 869 576,28 Kč bez DPH. 

Celé snížení ceny jde na vrub částky připadající na část B díla - Měnírna MR 6 Trojice, včetně 

napájecích kabelů. 

2) Změna ceny je provedena v souladu s ustanoveními čl. XI, odst. 5) a 6) smlouvy tak, že je ponížena o 

částku 2 623 912,72 Kč připadající na vypouštěný SO 099.2 – napájecí vedení – vozovna pro stavbu 

„Trolejbusová trať Dukla vozovna – Hlavní nádraží“. 



2 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tímto dodatkem je měněna smlouva, která podléhá povinnému 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede Dopravní podnik 

města Pardubic a.s. 

2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Elektronický dokument označený podpisy 

zástupců obou smluvních stran, je originálem dodatku.  

3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a vážné vůle, což potvrzují 

svými podpisy. 

 

V Pardubicích dne………………………..   V Pardubicích dne……………………….. 

 

 

……………………………………………………………   ………………………………………………………………… 
Dopravní podnik města Pardubic a.s.   Bohemia Müller s.r.o.  
       Ing. Václav Langheinrich, jednatel  


		2021-08-20T07:26:57+0200
	Ing. Václav Langheinrich


		2021-08-23T10:38:59+0200
	Ing. Tomáš Pelikán




